17
20

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«23» марта  2021 г.      №  124
   пос.Новопокровский

        «О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов Новопокровского
сельского поселения от 28 декабря 2020 г.  № 118
«О бюджете Новопокровского сельского поселения
 на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

        В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением «О бюджетном процессе в Новопокровском сельском поселении» утвержденном решением СНД от 15.01.2018 г. № 21, Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения

РЕШИЛ:

          Внести следующие  изменения  и  дополнения  в  решение  Совета  народных  депутатов  от  «28» декабря 2020 г.  № 118 «О бюджете Новопокровского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
               1.  Таблицу Приложения 4/1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения» дополнить строками следующего содержания согласно приложению  к настоящему решению.

         2.   Настоящее Решение подлежит обнародованию.

Глава Новопокровского сельского поселения                                                              А.А.Кривобокова

Приложение
к Решению Совета народных депутатов
Новопокровского сельского поселения
                                                                                                                                     от 23.03.2021г.№ 124

Перечень главных администраторов  доходов
 бюджета поселения

	Код администратора доходов
	Код бюджетной классификации
	Наименование администратора
доходов

	1
	2
	3

	914
	20216001100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов